

Číslo: 260119079

Dodavatel	Evidenční číslo dokladu: 260119079
	Způsob úhrady: Dobírkou
VIVACO s.r.o.	Datum vystavení: 27.07.2026
třída Edvarda Beneše 1534/62	Datum zd. plnění: 27.07.2026
50012 Hradec Králové	Datum splatnosti: 10.08.2026
IČO: 25959263	Objednávka: 266107020 z 25.07.2026
DIC: CZ25959263	ID: 1036225
web: www.vivaco.cz	Odběratel (10615449)
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz	soňa Roudenská
e-mail: vivaco@vivaco.cz	Volfartická 280
Banka: Raiffeisenbank	47107 Žandov
Účet: 7384442001 / 5500	Tel.: +420728732992
Variabilní symbol: 260119079	sonulenska26@seznam.cz
GLN 8594056780006	
Pro mezinárodní platby:	
IBAN: CZ8755000000007384442001	
SWIFT: RZBCCZPP	
Dodací adresa	
soňa	
Volfartická 280	
47107 Žandov	
Doprava: Zásilkovna	
Pobočka: Minimarket, Lužická 88, Žandov, 471 07	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63423078	84602 M14B	Tělové mléko Tropiccké ovoce BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8595635218132 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A013, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63423076	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
3 63423075	99995	Zásilkovna - 36596 Minimarket, Lužická 88, Žandov, 471 07 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63423073	721DMM220 M24B	Opalovací krém s mrkvovým extraktem SPF 20 200 ml 200.00ml EAN:8595635218033 Měrná cena: 875,00/l vč. DPH Šarže: 2709119, Expirace: 21.09.2027	2,00 ks	144,63	175,00	21	289,26	60,74	350,00
5 63423071	SB21100BA L23A	Rozjasňující voda Banana SUN BRONZ 100 ml 100.00ml EAN:8594056781720 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F42A020, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63423069	SB30203CA G21B	Opalovací olej Carotene SPF 6 SUN BRONZ 150 ml 150.00ml EAN:8595635201790 Měrná cena: 993,33/l vč. DPH Šarže: C62A056, Expirace: 10.09.2028	1,00 ks	123,14	149,00	21	123,14	25,86	149,00
7 63423068	SB30204CA G19B	Opalovací mléko Carotene SPF 30 SUN BRONZ 150 ml 150.00ml EAN:8595635201806 Měrná cena: 1 166,67/l vč. DPH Šarže: C62A057, Expirace: 12.09.2028	1,00 ks	144,63	175,00	21	144,63	30,37	175,00
8 63423064	SB40310MA L2A	Opalovací mléko Maracuja SPF 10 SUN BRONZ 200 ml 200.00ml EAN:8594056781270 Měrná cena: 995,00/l vč. DPH Šarže: A62A102, Expirace: 30.09.2027	1,00 ks	164,46	199,00	21	164,46	34,54	199,00

9 63423063	15051 G24A	Zklidňující gel s Aloe vera 97 % VIVAPHARM 250 ml 250.00ml EAN:8594162059058  Měrná cena: 436,00/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	90,08	109,00	21	90,08	18,92	109,00
10 63423061	195001 G8B	Osvěžující voda s tyrosinem SUN VITAL 300 ml 300.00ml EAN:8595635209130  Měrná cena: 363,33/l vč. DPH Šarže: G62A051, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	90,08	109,00	21	90,08	18,92	109,00

QR platba



Celkem k úhradě: 1 121,00 Kč

Celkem bez DPH: 926,44 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	926,44	194,56	1 121,00

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna